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Polecamy lekturę na weekend - "Kościół a
ewolucja"

Jak  Kościół katolicki odnosi się do teorii ewolucji Darwina? Od czasu otwarcia archiwów Świętego
Oficjum w 1997 roku możliwe stało się poznanie tego zagadnienia w sposób obiektywny i całościowy.
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„Kościół a ewolucja” ukazuje jasny i kompletny obraz kontrowersji wokół teorii Darwina w teologii
katolickiej i w świecie nauk przyrodniczych. Wyjaśnia m.in. czym jest teoria inteligentnego projektu,
czym teistyczny ewolucjonizm, a czym kreacjonizm. Pomimo tego, że napisana jest jako praca
naukowa utrzymana została w lekkim i przestępnym stylu. Czytając ją, prześledzisz debaty
dziewiętnastowiecznych teologów i wypowiedzi współczesnych papieży. Dowiesz się, co na temat
ewolucji mówi kard. Ch. Schönborn oraz dlaczego jego stanowisko skrytykował bp J. Życiński.
Książka Michała Chaberka skierowane jest do wszystkich odważnych ludzi, którzy nie boją się
myśleć.

O autorze:

Michał Chaberek – dominikanin, (ur. w 1980 r. w Gdańsku) – studiował zarządzanie na
Uniwersytecie Gdańskim oraz teologię w Kolegium Dominikanów w Warszawie i Krakowie. W 2007
roku przyjął święcenia kapłańskie. Trzy lata pracował w Lublinie, pełniąc posługę duszpasterza
akademickiego, katechety i rekolekcjonisty. W 2011 obronił doktorat z teologii fundamentalnej na
UKSW. W tym samym roku uczestniczył w elitarnym seminarium naukowym organizowanym przez
Discovery Institute w Seattle. Interesuje się teorią inteligentnego projektu, historią teologii
i nauczaniem św. Tomasza z Akwinu. Mieszka w Warszawie.

Źródło: press.wydawnictwofronda.pl
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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